

# Barto ApS

c/o Tobias Gullits  
Nebbelundevej 34  
4970 Rødby

CVR-nr. 35143408

## Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2019

---

Tobias Gullits  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Barto ApS c/o Tobias Gullits Nebbelundevej 34 4970 Rødby
CVR-nr.	35143408
Stiftelsesdato	19. marts 2013
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Tobias Gullits Kenni René Lose
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, producere, sælge og vedligeholde landbrugsmaskiner samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -58.672, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 178.981, og en egenkapital på kr. -104.892.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-21.723</b>	<b>-17.980</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.407	-37.230
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50.130</b>	<b>-55.210</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	1
Finansielle omkostninger	2	-8.542	-7.712
<b>Resultat før skat</b>		<b>-58.672</b>	<b>-62.921</b>
Skat af årets resultat	3	0	-13.683
<b>Årets resultat</b>		<b>-58.672</b>	<b>-76.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-58.672	-76.604
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-58.672</b>	<b>-76.604</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		1.962	8.370
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.962</b>	<b>8.370</b>
Produktionsanlæg og maskiner		58.667	80.667
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		24.669	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>83.336</b>	<b>80.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.298</b>	<b>89.037</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	48.881
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>48.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.325	17.942
Andre tilgodehavender		0	1.932
Periodeafgrænsningsposter		10.782	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.107</b>	<b>19.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.576</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>93.683</b>	<b>68.755</b>
<b>Aktiver</b>		<b>178.981</b>	<b>157.792</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-184.892	-126.219
<b>Egenkapital</b>		<b>-104.892</b>	<b>-46.219</b>
Gæld til banker		0	1.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.115	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		273.758	191.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>283.873</b>	<b>204.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>283.873</b>	<b>204.011</b>
<b>Passiver</b>		<b>178.981</b>	<b>157.792</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-126.220	-46.220
Årets resultat	0	-58.672	-58.672
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-184.892</b>	<b>-104.892</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018	2017
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.542	7.712
	<u>8.542</u>	<u>7.712</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	0	-13.683
	<u>0</u>	<u>-13.683</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tobias Gullits

Direktør

Serienummer: CVR:35143408-RID:52000634

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-23 19:59:46Z

NEM ID 

## Kenni René Kieper Lose

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-842416745720

IP: 87.104.xxx.xxx

2019-06-24 14:46:46Z

NEM ID 

## Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-24 14:49:57Z

NEM ID 

## Tobias Gullits

Dirigent

Serienummer: CVR:35143408-RID:52000634

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-25 17:39:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C6CSZ-CP8P3-T300Y-LK6FG-7VODT-HTCIB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>